cujus funms patronus et defenfor fpecialis, vel eidem prejudicialis exillat,

])ro nobis et fucceiToribus noftris, in hiis fcriptis penitus revocamus, ac

nullum et irritum ipfo jure haberi et cenferi tenore prefentis volunms et

pronuncianius. Et ne di6lani peniionera quadraginta marcarum aliquibus

di6li relig-iofi de PalTelet ulterius folvant, cura noftra in Iioc interfit, ipfis

ftri6lius quf) poterinms per prefentes inliiberaus, cum jam per nos di6la

penfio quadraginta marcarum, cum oranibus aliis poireiTionibus et terris quas

quondara Reginaldus More et dominus Wilelnius More infra doniiniuni

noftrum habuerunt, virtute cujufdam fubrailfionis per predi6lum Reginal-

dura in nos facle, in di6tos Abbatem et conventum de Palfelet perpetuo

fit tranflata, et eorum ufibus penitus applicata, pro ut in carta noftra di6lis

religiofis de PalTelet fuper hoc fa6ta plenius continetur. Et hoc oniaibus

et fingulis quorura intereft notuin faciraus prefentis per tenorem. In cujus

rei teftimonium figillum noftrura prefentibus, penes Abbatem et conventura

nionafterii de PaflTeleto imperpetuura remanfuris, fecimus apponi, apud caf-

trum de Raythyfaj, quinto die raenfis Aprilis, anno Domini millefirao tre-

centefirao fexagefimo feptimo.

Comraifljo fa6la per dominos Abbates de Dunferinilyne et de Neubotill,

dominis Abbati de Kylwinnyn et Priori de Lafmahag-w.

JOHANNES ET HUGO de Dimfermilyne et de Neubotil monafterio-

rum abbates, confervatoreset judices San6li Andree diocefis, ad infrafcripta

per federa apoftolicam cum claufula opportuna deputati, venerabili patri in

Chrifto domino Roberto Dei gratia abbati nionafterii de Kilwynnyn, ac

reverendo viro domino Willelnio priori de Lafraahagw, falutem et man-
datis noftris ynimo verius apoftolicis firmiter obedire. Noveritis nos man-
datum apoftolicum in niodo et forma qui lequitur recepifle, cujus tenor
talis eft ; CLEMENS epifcopus fervus fervorum Dei dile6lis filiis de Dun-
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ferniiline et de Cupro ac de Neubotil San<Sli Andree dyocefis inonaflerio-

rnni Abbatibus, faluteni et apoftolicam benedi6lionem. Etll quibuflibet

religiofis perfonis et locis ex injun6le nobis fervitutis officio affiftere defen-

fionis prefidio teneamur, illis tum fpecialius et efficacius adelTe nos conve-

nit, qui, fedi apoftolice immediate fubjecli, non habent preter Romanum
pontificem alium defenforera. Sane diledlorum filiorum Abbatis et conven-

tus monafterii Cluniacenfis, ad Romanam ecclefiam nuUo medio pertinentis,